平成２９年５月

 関係者各位

青森県県土整備部監理課

経営事項審査等説明会の御案内

  下記のとおり説明会を開催しますので、御多用とは存じますが、御出席ください。

「経営事項審査申請の手引き」は、青森県建設業ポータルサイト（http://pub.pref.aomori

.lg.jp/kouji/index.html）に掲載していますので、そちらから入手の上、持参願います。

１ 内容

（１）経営事項審査の申請等について

（２）平成３０・３１年度青森県建設工事競争入札参加資格の主観点等について

（３）最低制限価格及び低入札価格調査価格の引上げについて

（４）その他

２ 日時及び場所

 日    時 場     所 対象地区

平成２９年５月２４日(水)

１０：１５～１１：４５

八戸市公民館（公会堂文化ホール）

（八戸市内丸１－１－１）
三八

平成２９年５月２４日(水)

１４：３０～１６：００

六戸町文化ホール

（六戸町犬落瀬前谷地６１）
上北

平成２９年５月２６日(金)

１０：００～１１：３０

弘前文化センター

（青森県弘前市下白銀町１９－４）
中南

平成２９年５月２６日(金)

１４：３０～１６：００

オルテンシア

（五所川原市幾世森２４－１５）
西北

平成２９年５月２９日(月)

９：３０～１１：００

青森県総合社会教育センター

（青森市荒川字藤戸１１９－７）
東青

平成２９年５月３１日(水)

１３：３０～１５：００

むつ市中央公民館

（むつ市大湊浜町１３－１）
下北

※違法駐車はしないでください。また、会場へのお問合せは御遠慮ください。

※青森会場については、近接の青森県立図書館に絶対駐車しないようにしてください。

また、聴講席数が３００席ですので、可能であれば他会場にお越しください。

３ 問合せ先

青森県 県土整備部 監理課 建設業振興グループ ℡：017-734-9640（内 6665）